
Część 4.  Zabawki, zakup produktów w ramach projektu pt. "Akademia Malucha" 

Opis produktu zamówienia/Formularz cenowy 

Lp. Nazwa towaru Ilość Wartość bru*o Opis produktu Zdjęcie/propozycja 

1 1

2 Shaker 1

3 Deszcz 1

Cena 
jednostkowa   
bru*o

Sensoryczna 
gąsienica

Sensoryczno-manipualcyjna, kolorowa gąsienica. Każdy z 
elementów jest inny. Na pierwszym umieszczono głowę z 
wypełnieniem z miękkiej pianki, na drugim - koraliki, w trzecim 
znajduje się szeleszcząca folia, czwarty i piąty (wykonany z miłej 
w dotyku tkaniny) można wypełnić dowolnym materiałem, a 
szósty zawiera groch. Elementy łączą się ze sobą w różny sposób 
(rzepy, napy, sznurowanie), co stanowi dodatkową atrakcję dla 
maluchów i usprawnia motorykę dłoni. Gąsienica rozwija zmysł 
dotyku oraz percepcję wzrokową. • wym. 41 x 172 cm

Shaker wykonany z tworzywa sztucznego, z kolorowymi 
kuleczkami w środku. ·  · wys. 20 cm

Instrument wykonany z tworzywa sztucznego. W środku 
umieszczono małe kolorowe koraliki, które spadając w dół 
wywołują charakterystyczny dla deszczu dźwięk. • dł. 53,5 cm • 
śr. 4,5 cm



4 Shaker 1

5 Instrumenty 1

6 1

7 Piramidka 1

8 Baszta 1

Mały shaker wykonany z tworzywa sztucznego, z kolorowymi, 
przesypującymi się kuleczkami wewnątrz. · wys. 9 cm

Zestaw 4 różnych instrumentów dla najmłodszych. Wykonane z 
tworzywa sztucznego. · wys. 9-12 cm

Miękkie 
klocki

Wibrująca kostka i bezpieczne lusterko. Kolorowe rysunki, cyfry, 
figury geometryczne oraz ruchome elementy. Pociągnij za kość, a 
pies zacznie wiercić się i ruszać. W lusterku zobacz swoje odbicie i 
zrób śmieszną minę. Uczymy języka: nazywanie obrazków, 
kształtów, cyfr wzbogaca słownictwo. Sortowanie, segregowanie i 
budowanie rozwija inteligencję. Ułóż kostki zgodnie z kategoriami 
(figury geometryczne, cyfry, zwierzęta, domek, podwórko). 
Zabawa w nakładanie i budowanie rozwija orientację 
przestrzenną i małą motorykę. 
• 4 miękkie klocki • różnorodne struktury materiałów • 
bezpieczne lusterko • klocki układają się w piramidkę tworząc 
serie obrazków • wym. 1 klocka: 9 x 9 x 9 cm.

Układanka z ciekawymi efektami wizualnymi. 5 plasBkowych 
kółeczek do układania w piramidkę. W jednym kółeczku znajdują 
się różnokolorowe koraliki wirujące na metalizowanej 
powierzchni, która zachwyca maluszka efektami świetlnymi. · 
wys. 20 cm

Zabawka zręcznościowo - edukacyjna. • 6 elem. • śr. 
największego elem. 17 cm • wys. baszty 36 cm 



9 Nakładanka 1

10 Sorter 1

11 Sorter 1

Pan Żaba pomoże dzieciom poznać kolory, liczyć i rozpoznawać 
dźwięki! Ustawiaj obręcze na kiwającej się podstawie, słuchając 
różnych dźwięków. Zabawka wykonana z drewna i tworzywa 
sztucznego. · śr. 12 cm · wys. 18,6 cm

Zabawy z dźwiękami rozwiną muzykalność dziecka.
3 klawisze pianinka grają melodyjki i świecą. Dziecko może 
wesoło muzykować razem z zabawką.
Poznawanie kształtów i literek, nauka wierszyków i piosenki.
Chatka jest sorterem z 6 klockami. Dzięki nim dziecko pozna 3 
podstawowe figury geometryczne oraz 3 literki. Poza tym razem z 
chatką dziecko może recytować wierszyk lub śpiewać 2 piosenki.
Zabawy rozwijające sprawność małej motoryki.
Zabawa chatką to doskonała okazja do ćwiczeń dłoni i paluszków. 
Wkładanie i wyjmowanie klocków, otwieranie drzwi kluczykiem, 
przesuwanie wskazówek zegara, otwieranie okna, kręcenie 
walcem lub terkoczącymi kółkami, szukanie kotka i myszki – te 
wszystkie czynności usprawnią małą motorykę dziecka.
• mówi po polsku • ma 6 różnokolorowych kloców w kształcie 
literek i figur geometrycznych do sortowania • 2 zabawy 
muzyczne: 1 odtwarzanie melodii; 2. zgadnij jaki to dźwięk.

Dziecko ćwiczy koordynację wzrokowo-manualną, pokonując 
kolejne poziomy trudności. 10 klocków o różnych kształtach 
zachęci malucha do zabawy. Klocki można wykładać do 
pojemnika przez odpowiednie otwory, a sukces sprawi dziecku 
ogromną radość. • wym. 14 x 14 x 21 cm



12 Sorter 1

13 Sorter 1

Ten słodki ślimaczek wypełniony jest radosną zabawą od czubka 
głowy aż po koniuszek ogona! Maluchy mogą używać 10 
kolorowych klocków do układania ich na sobie lub wkładać je do 
wnętrza ślimaczka, korzystając z otworów w odpowiednich 
kształtach. Gdy wszystkie klocki znajdą się już w środku, wystarczy 
otworzyć pokrywę, aby wysypać je na zewnątrz i zacząć zabawę 
od nowa!
A gdy dziecko odpowiednio poruszy ślimaczkiem, usłyszy radosne 
edukacyjne piosenki na temat kolorów, liczenia i kształtów! 
Zabawa, która rozwija zręczność: dzieci chwytają i bawią się 
klockami o różnych kształtach, rozwijając przy tym koordynację 
wzrokowo-ruchową! Gdy maluch próbuje dopasować kształty 
klocków do odpowiednich otworów, ćwiczy zdolność logicznego 
myślenia! Wyraziste kolory, radosne dźwięki i przyjazna buzia 
ślimaczka pobudzają i rozwijają dziecięce zmysły. · wym. 30,3 x 
21,6 x 12,5 cm

Łączy najlepsze cechy zabawek manualnych i rozwija zdolność 
myślenia, uczy między innymi liczb i rozpoznawania kształtów. Ta 
interaktywna zabawka, której celem jest nauka przez zabawę, 
potrafi zająć malucha na długo. Dziecko wkłada do odpowiednich 
otworów klocki, a garnuszek w nagrodę śmieje się i mówi, jakie 
mają kształty i jakie znajdują się na nich cyfry. Zabawka 
rozpoznaje moment, gdy dziecko wkłada do wnętrza rączkę lub 
klocki. Gra wesołe piosenki i może porozumiewać się z dzieckiem 
po polsku. W komplecie znajduje się garnuszek, pokrywka i 5 
klocków w różnych kształtach. · wym. garnuszka 15 x 9 x 13 cm · 
wym. klocuszków 7 x 5,5 cm



14 Bączek 1 Tradycyjna zabawka dla maluchów. śr.15 cm , wys. 17 cm

15 1

16 1

17 1

18 1

19 1

20 1

21 1

22 1

Kurka do 
prowadzenia

Kurka do prowadzenia, wykonana z drewna. W komplecie 2 jajka. 
• wym. 26 x 7 x 10 cm • sznurek o dł. 60 cm • 2 jajka o wym. 5 x 4 
cm

Piesek do 
prowadzenia

Drewniany piesek do prowadzenia na sznurku
• wym. 22 x 9 x 16 cm

Krokodyl do 
prowadzenia

Drewniany krokodyl do prowadzenia na sznurku
· wym. 29,5 x 11 x 11 cm

Wózek z 
przesuwanką

Wykonany z drewna chodzik dla najmłodszych posiadający wiele 
edukacyjnych dodatków. Pomaga w nauce chodzenia. · wym. 33,5 
x 46 x 50,5 cm

Kaczuszka na 
patyku

Drewniana mobilna zabawka rozwija motorykę oraz ćwiczy 
koordynację ruchową. · wym. 18 x 10 x 15 cm · dł. kija 87 cm

Ślimak 
pchacz

Oryginalna zabawka do pchania wykonana z drewna, z pewnością 
zachęci każde dziecko do chodzenia oraz zabawy. Kółka pokryte 
gumą zapobiegają niszczeniu się podłogi. · wym. 16 x 60,5 x 8,5 
cm

Wózek 
pchacz 

 Wózek dla lalek -pchacz, wykonany z najwyższej jakości drewna 
bukowego, bardzo stabilne i bezpieczne.

· wym. 48 x 43 x 30 cm

Wózek 
pchacz 

Wózek-pchacz w kształcie pieska, wykonany z najwyższej jakości 
drewna bukowego, bardzo stabilne i bezpieczne.

· wym. 45 x 50 x 30 cm



23 Auto 1 Jeździk, który zachęca dzieci do napędzania pojazdu siłą mięśni 
nóg. Samochodzik wykonany z dobrej jakości tworzywa 
sztucznego. Rozwija zmysł równowagi. • max obciążenie 100 kg • 
wym. 48 x 28 x 18 cm • 



24 1

25 Mini labirynt 2

26 Przebijanka 1

Edukacyjny 
stoliczek

 Stoliczek . Kolorowy blat stolika wyposażony w światełka, 
ruchome elementy, przyciski o różnych kształtach i kolorach. 
Zapewnia dziecku wiele rozwijającej aktywności. Jeśli dołączymy 
do tego wielostronne walory edukacyjne, otrzymamy zabawkę 
idealną, której nie powinno zabraknąć w pokoiku naszego 
maluszka. Stolik wykonany jest z bezpiecznego plasBku, który 
łatwo utrzymać w czystości. 
Co zyskuje Twoje dziecko: 
• Stolik edukacyjny stymuluje rozwój wzrokowo-ruchowy i 
zachęca dziecko do aktywności. 
• Ruchome elementy korzystnie wpływają na koordynację 
ruchową, zdolności poznawcze i myślenie przyczynowo- 
skutkowe. 
• W trakcie zabawy dziecko uczy się –poznaje nowe kształty, 
kolory, dźwięki. 
• Czynności naciskania, popychania, przekręcania zwiększają 
precyzję ruchów rączki. 
• Sygnały dźwiękowe i światełka stymulują słuch i wzrok dziecka. 
Jaki jest stolik  
• Stabilny i wytrzymały. 
• Wykonany z materiałów odpornych na uszkodzenia. 
• Nie posiada ostrych krawędzi. 
• Nogi stolika można łatwo zdemontować. 
• Mówi po polsku. 
• Posiada dwie regulacje głośności. 
Co znajduje się na blacie stolika  
• Tory z literkami , po których porusza się kolorowa lokomotywa ( 
podczas jazdy słychać dźwięki). 
• Pianinko z dźwiękami, melodiami i światełkami. 
• Mówiący motylek z lusterkiem i ruchomym skrzydełkiem. 
• Cztery kolorowe przyciski o różnych kształtach i kolorach, z 
rysunkami i odgłosami zwierząt. 
• Przesuwane okienko ( gdzie można zmienić porę dnia). 
• Obrotowe, kolorowe grzechotki ( o różnych fakturach). 
• Obracający się walec z kolorowymi , grzechoczącymi 
kuleczkami. 
• Dźwignia zmiany biegów i żółty gwizdek z dźwiękiem. 
• „Latająca pszczółka” która bzyczy i mówi. 
• Kwiatuszki z melodiami.

Mobilny, kolorowy labirynt dla najmłodszych. • 1 drut • 7 
koralików • wym. 14 x 12 x 8 cm 

Stojak z 6 otworami, w które za pomocą młoteczka można wbijać 
walce · wym. stojaka 22,7 x 8 x 12 cm · 6 walców o dł. 8 cm i śr. 
2,1 cm · młoteczek o wym. 17,8 x 6 x 3 cm.



27 Przebijanka 1

28 1

Drewniana przebijanka z młotkiem. Zadanie polega na wbijaniu 
młotkiem ptaszków. Nie jest to jednak łatwe, ponieważ gdy tylko 
wbije się jednego ptaszka, zaraz pojawia się następny. · wym. 19 x 
12 x 12 cm · młotek o dł. 17 cm

Tabliczka 
ścienna 

Tabliczki w kształcie sympatycznych zwierzątek z aplikacjami 
sensorycznymi. Wykonane z kolorowej płyty mdf o gr. 15 mm, do 
przykręcenia do ściany. Elementy manipulacyjne stymulują zmysł 
dotyku i rozwijają sprawność motoryczną, ciekawa kolorystyka 
przyciąga wzrok, niektóre aplikacje wydają również dźwięki. 
Elementy montażowe w zestawie. • wym. 36 x 55 cm

Niedźwiadek posiada 4 różne aplikacje: 1. Pięć 
zsynchronizowanych trybów - gdy dziecko kręci trybikiem z 
uchwytem (śr. 9,8 cm), obracją się wszystkie, wydając dźwięki i 
tworząc ciekawe złudzenia optyczne. 2. Obracane koło-labirynt o 
śr. 24,5 cm, z kulką za szybką z pleksi. Koło trzeba obracać raz w 
jedną, raz w drugą stronę, żeby doprowadzić kulkę z początku do 
końca labiryntu. 3. Kolorowe kółko o śr. 11 cm z lusterkiem z 
pleksi o śr. 7,6 cm. 4. Gwintowana przesuwanka z dwiema 
śrubami. · wym. całkowite 91 x 33 x 6 cm.



29 1

30 Klocki złączki 1

31 1

Zestaw 
magnetyczny
ch  klocków 

Bezpieczne i trwałe klocki magnetyczne, stworzone w taki sposób, 
by rozwijały  wyobraźnię oraz zdolności manualne, logiczne i 
społeczne dziecka. Pierwsze gry z klockami rozpoczynają się od 
eksperymentowania (rzucania, toczenia, dotykania), potem są 
one wykorzystywane do budowy, a następnie służą jako materiał 
do stworzenia gier fabularnych. Przy pomocy klocków dziecko 
poznaje: kolor, kształt, magnetyzm, związki logiczne pomiędzy 
poszczególnymi elementami. Bawiąc się magnetyczną zabawką, 
dzieci nie tylko tworzą różne kształty oraz dwu- i trójwymiarowe 
struktury, lecz także rozwijają zdolności motoryczne, uwagę, 
wyobraźnię przestrzenną, myślenie asocjacyjne oraz wyrabiają w 
sobie pilność i staranność. Klocki są bardzo lekkie, nie mają 
ostrych krawędzi i nie emitują hałasu. Klocki wykonane są z pianki 
o podwyższonej gęstości (30 kg/m3), pokrytej kolorową, 
łatwozmywalną tkaniną. Środek każdego klocka zawiera magnesy 
neodymowe o 10 letniej gwarancji. • wym. klocka: 12 x 12 x 12 
cm • 2 kształty (sześciany i połówki sześcianów – graniastosłupy 
trójkątne)

• 50 szt. (40 sześcianów i 10 połówek sześcianów).

Klocki wykonane są z dobrej jakości sztywnej pianki. • 95 klocków 
• kolory: czerwony, żółty, zielony, pomarańczowy, niebieski • 5 
klocków o wym. 5 cm i śr. 5,3 cm - w każdym kolorze • 2 klocki o 
wym. 5 cm i śr. 8 cm - w każdym kolorze • 12 klocków o wym. 5 x 
16 cm i śr. 8 cm 

Klocki 
sensoryczne

Miękkie, gumowe klocki o różnych fakturach. Każdy z nich ma 
inny kolor i przedstawia inne zwierzątko.
Klocki można zgniatać w rączkach, co pozwala na doskonalenie 
zdolności motorycznych. · 12 szt. · wym. 5 x 5 x 5 cm



32 Parawan 1

33 Pacynki 1

34 Pacynki 1

35 Pojazdy 4 Małe plasBkowe autko • wym. 8,3 x 5 x 4 cm.

36 Kolejka 3

37 Autka 4

38 Pojazdy 4

Kolorowe parawany z wesołym motywem i okienkiem. Pozwalają 
na dekorowanie pomieszczeń, dzielenie przestrzeni itp. 
Dostarczane wraz ze stelażem wykonanym z drewna. • wym. 92 x 
40 x 154 cm

Pacynki -emocje • 6 szt.: uśmiechnięta, smutna, przestraszona, 
zła, neutralna, zdziwiona • wys. 26 - 28 cm

Pacynki Baby Beetles umożliwiają przeniesienie wszystkich 
czterech ulubionych postaci z ekranu do realnego życia. Stanowią 
obowiązkowy element dla znających angielski nauczycieli, którzy 
wykorzystują Uniwersalny Kurs dla Żłobków i Przedszkoli PLUS do 
nauczania j. angielskiego poprzez ukierunkowaną zabawę, która 
sukcesywnie wprowadza i utrwala cały świat języka angielskiego 
sympatycznych żuczków. 

- 4 szt. - wym. 26 x 40 cm 

 

Kolorowa, plasBkowa kolejka składająca się z lokomotywy i 2 
wagoników  • wym. całkowite 32 x 7,2 x 7,5 cm.

Pojazdy-zabawki wykonane z wysokiej jakości miękkiego plasBku, 
są wytrzymałe, a kółka wykonane z białego tworzywa są ciche i 
nie rysują powierzchni. Można je myć w zmywarce. • 1 szt. • dł. 7 
cm •

Pojazdy niewielkich rozmiarów, wykonane z wysokiej jakości 
miękkiego plasBku, są wytrzymałe, a kółka wykonane z białego 
tworzywa są ciche i nie rysują powierzchni. Pojazdy można myć w 
zmywarce.

· 1 szt. · dł. 7 cm · 5 różnych wzorów, sprzedawanych losowo



39 Basen 1

40 Chusta 1

41 Piłeczki 1

42 Wałki 1

43 1

44 Pozytywka 1

45 1

Basen wykonany z tkaniny kaletniczej.  · gr. podłogi 2 mm
· wym. 1,5 x 1,5 m · wys. 60 cm · 1250 piłeczek o śr. 8 cm

Kolorowa i lekka, do wielu gier i zabaw zespołowych. Ma uchwyty 
pozwalające na uczestnictwo w zabawach wielu osobom.

• śr. 3,5 m • 8 uchwytów • maksymalne obciążenie 10 kg • 
na środku siateczka

Piłeczki przedstawiające różne emocje. Bardzo atrakcyjne dla 
dzieci, do wykorzystania zarówno podczas zajęć ruchowych, jak i 
w zabawach dotyczących rozpoznawania, nazywania i 
naśladowania emocji. · śr. 15 cm · 6 szt.

Zestaw drewnianych wałeczków z bajecznie kolorowymi 
wypełnieniami (dzwoneczki, drewniane koraliki lub kryształki), 
które wydają różne dźwięki podczas zabawy nimi. Zachęca dzieci 
do potrząsania nimi, obracania i obserwowania ich wnętrza. • 3 
szt. • dł. 38 cm • śr. 10 cm

Puszki 
dźwiękowe

Drewniane puszki z uchwytami, które wydają różne tony 
dźwięków. Zadaniem dziecka jest znalezienie pary puszek o 
identycznym brzmieniu. • podstawa o wym. 30 x 16 x 2 cm • 8 
szt. puszek o wym. 6 x 6 x 4 cm

Lekka, metalowa puszka, w której umieszczony jest mechanizm 
grający. Dziecko kręcąc korbką słyszy wydobywające się z zabawki 
dźwięki, które przypominają przyjemne dla ucha "melodyjne 
pstrykanie". Zabawka stymuluje układ słuchowy oraz usprawnia 
rączkę dziecka. Dźwięk wydobywający się z puszki ma kojący 
wpływ na dzieci pobudzone i agresywne. • śr. 7,5 cm • wys. 11 
cm

Piłka 
terapeutyczn
a

Piłka z PCV, której jedna półkula pokryta jest wypustkami, a druga 
półkula - gładka. • śr. 75 cm • kolor niebieski



46 1

47 1 Kosz w kształcie tygrysa poj. 20 l • wys. 39 cm • śr. 26 cm

48 Pojemnik 2

49 Pojemnik 2

50 Pojemnik 2

51 3

52 1

53 1

Zestaw 
piłeczek

Zestaw piłek o różnej strukturze i powierzchni. Służą  one do 
ćwiczeń zmysłu dotyku, masażu rąk itp. • 20 piłek • śr. od 4 do 7,5 
cm • worek na rzep z wytrzymałej tkaniny o wym.  32 x 40 cm

Kosz na 
śmieci 

Transparentny pojemnik do przechowywania z pokrywą, 
wykonany z tworzywa sztucznego. · poj. 40 l · wym. 46,7 x 36,3 x 
35,3 cm

Transparentny pojemnik do przechowywania wykonany z 
polipropylenu. Przykrywka z komplecie.

· wym. 34,5 x 23,6 x 21,3 cm

Transparentny pojemnik do przechowywania wykonany z 
polipropylenu. Przykrywka z komplecie.

· wym. 55,5 x 36,5 x 11,2 cm

Wiadro 
taboret 

Pojemne wiadro do przechowywania, np. klocków, z funkcją 
siedziska. Wykonane z wysokiej jakości polipropylenu, w ciekawej 
kolorystyce, z motywem bajki na pokrywie. Posiada rączkę 
ułatwiającą przenoszenie oraz pokrywę na zatrzask. • różne 
wzory, sprzedawane losowo • maksymalne obciążenie 130 kg • 
poj. 15,5 l • wym. 31 x 31 x 28 cm

Skrzynia  
zielono-żółta

Skrzynia wyposażona w wygodne kółka ułatwiające 
przemieszczanie, praktyczne zatrzaski oraz specjalne otwory 
odprowadzające powietrze. • poj. 52 l • wym. 58 x 37 x 40 cm

Skrzynia 
turkusowo-
żółta

Skrzynia wyposażona w wygodne kółka ułatwiające 
przemieszczanie, praktyczne zatrzaski oraz specjalne otwory 
odprowadzające powietrze. · poj. 52 l · wym. 58 x 37 x 40 cm



54 Samochód 1

55 Wywrotka 1 Duży samochód o udźwigu 150 kg.  • wym. 55 x 36,5 x 32 cm

56 Wywrotka 1

57 1

Samochód wyposażony w wygodny fotelik z wysokim oparciem, 
półkę do przewożenia napoju i zabawek w tylnej części, 
otwierane drzwiczki zamykane na zasuwkę, kierownicę z 
klaksonem, ruchomy, klikający kluczyk zapłonu i otwieraną klapkę 
od wlewu paliwa. Pojazd może być wprawiany w ruch za pomocą 
nóg dziecka (wówczas należy zdemontować podstawkę na nogi). 
Jeździk porusza się na wytrzymałych kółkach. Przednie kółka 
obracają się o 360°. Dzięki uchwytowi na dłoń w dachu pojazdu 
samochód może być też popychany jak wózek przez osobę 
dorosłą. • maksymalne obciążenie 23 kg
 • wym. 77,5 x 40,5 x 82,5 cm

Wywrotka posiada otwierany kiper oraz wygodny uchwyt. Zestaw 
doskonale nadaje się do zabawy w ogrodzie czy piaskownicy i jest 
bezpieczny dla dzieci już od pierwszego roku życia. Wykonana z 
wysokiej jakości tworzywa sztucznego, odpornego na warunki 
atmosferyczne, dzięki czemu zabawkę przez cały rok można 
przechowywać np. w ogródku czy na balkonie. • dł. 55 cm • 
maksymalne obciążenie 150 kg

Traktor z 
przyczepą

Masywny, duży traktor o udźwigu 100 kg (przyczepa - 60 kg) w 
zestawie razem z przyczepą. Przyczepka po odczepieniu dyszla z 
zestawu przekształca się w wózek do ciągnięcia. Zapakowany w 
pudełko kartonowe. • dł. 102 cm



58 Traktor 1 Masywny, duży traktor o udźwigu 100 kg. • dł. 60 cm

59 1

60 1

61 1

62 Pacynki 1

63 Poduszka 1

64 Poduszka 1

Zakręcone 
zębatki

Drewniana tabliczka z kołeczkami, na które nakłada się kolorowe 
zębatki. Odrysowane na tabliczce kształty ułatwiają ułożenie 
elementów tak, by się zazębiały. Jedna z zębatek posiada rączkę, 
więc gdy już ułożymy wszystkie, możemy wprawić je w ruch. 
Żywe kolory i fantazyjne wzory dają niezwykłe doznania 
wzrokowe, gdy zębatki się poruszają. • 12 elem. o wym. od 6,5 x 
6,5 x 0,8 cm do 30 x 30 x 2,5 cm

Wagoniki z 
kolorowymi 
klockami

Każdy z klocków ma wyjątkowy kształt, z którego dziecko ułoży 
śliczny pociąg. Zabawka pobudzi wyobraźnię dziecka i rozwinie  
zdolności manualne oraz konstrukcyjne. W zestawie 17 
elementów. • wym. 42 x 9 x 18 cm

Aktywny 
stoliczek

Stoliczek z labiryntem, kształtami oraz zębatymi kółeczkami do 
ćwiczeń usprawniających motorykę rąk. Wykonany z 
lakierowanego drewna, solidny, utrzymany w intensywnych 
kolorach przyciągających wzrok dziecka. · wym. 36 x 25 x 35 cm

Zestaw pacynek z kretem.  · pacynka na rękę - kret w kopcu · 3 
pacynki na palce - dżdżownica, chrząszcz, stonoga · wym. 
całkowite: 28 x 28 x 24 cm · wym. mniejszych pacynek: od 10 x 6 x 
5 cm do 21,5 x 11 x 3,2 cm

Miłe w dotyku, miękkie poduszki w pięknych kolorach i wielu 
kształtach do wyboru. Doskonałe do kącików zabaw i 
relaksacyjnych. • wym. od 35 x 25 x 10 do 40 x 40 x 10 cm. Motyw 
żółwia

Miłe w dotyku, miękkie poduszki w pięknych kolorach i wielu 
kształtach do wyboru. Doskonałe do kącików zabaw i 
relaksacyjnych. • wym. od 35 x 25 x 10 do 40 x 40 x 10  motyw 
piłki



65 Poduszka 1

66 1

67 Piłka 1

Miłe w dotyku, miękkie poduszki w pięknych kolorach i wielu 
kształtach do wyboru. Doskonałe do kącików zabaw i 
relaksacyjnych. • wym. od 35 x 25 x 10 do 40 x 40 x 10 cm
Motyw słonia

Pacynka 
terapeutyczn
a

Pacynka terapeutyczna z ruchomą głową to wspaniała pomoc dla 
logopedów, reedukatorów, nauczycieli. Ma otwór z tyłu głowy i 
workowate ręce, w które mieszczą się zarówno dłonie dziecka, jak 
i osoby dorosłej. Posiada też ruchomy język, w który można 
włożyć palce. • wym. 70 x 12 x 15 cm

Piłki przedstawiające części ciała, ubrania lub zwierzęta mogą 
posłużyć jako pomoc językowa - wystarczy rzucić piłkę i poprosić 
dziecko, które ją złapało, aby opowiedziało o tym, co znajduje się 
np. pod lewym kciukiem. • wykonane z plasBku • śr. 40 cm



68 1

69 Nakładanka 1

Rozumiem i 
nazywam

Pomoc kierowana jest do osób pracujących z najmłodszymi 
dziećmi. Może być wykorzystywana do stymulacji mowy dzieci 
zdrowych oraz w pracy diagnostyczno-terapeutycznej z dziećmi z 
opóźnionym rozwojem mowy o różnej eBologii, afazja dziecięcą, 
niedosłuchem, autyzmem. 
Pozwala na prowadzenie z maluszkiem ćwiczeń z zakresu 
rozumienia i nazywania desygnatów z najbliższego otoczenia oraz 
wprowadza w świat gramatyki języka polskiego, prezentując 
rzeczowniki w liczbie pojedynczej i mnogiej oraz w formie 
mianownika i biernika. Pomoc przeznaczona jest dla dzieci od 1. 
roku życia. Może być wykorzystywana przez logopedów, 
pedagogów, psychologów i rodziców. Składa się z: • 11 plansz 
formatu A4, z których każda prezentuje 4 desygnaty z danej 
kategorii językowej - do ćwiczeń rozumienia i nazywania • 10 
plansz formatu A4 prezentujących 10 rzeczowników w liczbie 
pojedynczej i mnogiej • 10 plansz formatu A4 prezentujących 10 
rzeczowników

Nakładanka z czterema lakierowanymi krążkami i główką 
uśmiechniętej żabki, wykonana z drewna. Pojedyncze elementy 
nasadza się według wielkości. Rozwija umiejętności motoryczne 
małych dzieci. • wym. 8 x 13 cm



70 Wieża 1

71 Przebijanka 1

72 Telefon 1

10 różnej wielkości sześcianów ukazujących z każdej strony inny 
ciąg obrazków (m.in. zbiory w zakresie 1-10). Można z nich 
układać wieże, ciągi, chować jeden w drugi. Zabawka kształtuje 
umiejętność liczenia, uczy rozpoznawania rozmiarów poprzez 
szeregowanie od najmniejszego do największego. # 10 elem. o 
wym. od 4 x 4 x 4 cm do 13,5 x 13,5 x 13,5 cm # wys. wieży 85 cm 

Przebijanka z młotkiem i 3 kulkami, które po wbiciu do środka 
wytaczają się na zewnątrz. Wykonane z tworzywa sztucznego. · 
wym. 26 x 12,5 x 12,5 cm

Klasyczna zabawka – telefon do ciągnięcia na sznurku. Ma 
uśmiechniętą buźkę i oczy, które poruszają się w górę i w dół, gdy 
dziecko ciągnie zabawkę. · wym. 17 x 17 x 11 cm



73 1

74 1 Interaktywny panel gier i zabaw

Stolik 
interaktywny

Interaktywny Stolik zachęci do stawiania pierwszych kroków i 
pomoże rozwinąć umiejętności manualne. Zabawka w całości 
solidnie wykonana z dobrej jakości plasBku. Opływowe kształty i 
zabawny wygląd przeciągają wzrok i zachęcają do zabawy.
Interaktywny panel gier i zabaw
• Kierownica i samolot – Porusz kierownicą, a samolot się 
uaktywni. Samolot rusza się dookoła własnej osi, można też 
zakręcić śmigłem. Tuż obok kierownicy jest dźwignia z dźwiękiem 
i terkoczący wskaźnik poziomu prędkości.
• Roller – Naklejona na rolce grafika wprowadzi dziecko do świata 
małej matematyki. Cyfry 1,2,3 i adekwatna ilość postaci.
• Przyciski – Trzy duże przyciski ze światłem i melodyjkami.
• Zębatki – Kolorowe koła zębate nachodzą na siebie, wydając 
przy tym dźwięk.
• Włącznik/wyłącznik – Dwa tryby głośności. Zabawnie wita 
dziecko i zachęca do aktywności.
• Książeczka – Strony książeczki przedstawiają zwierzęta z dwóch 
różnych światów.
• Liczydło żyrafa – Na szyi żyrafy umieszczone są ruchome 
obręcze które można nazywać kolorami, liczyć i przesuwać.
• Ruchome elementy – Zabawka posiada kilka elementów 
ruchomych, za pomocą których dziecko ćwiczy sprawność małych 
rączek.
 · wym.  40 x 40 x 41 cm

Piłeczka 
Pszczoła



75 Samochód 1

76 Mata 1

Ogółem bruXo

• Kierownica i samolot – Porusz kierownicą, a samolot się 
uaktywni. Samolot rusza się dookoła własnej osi, można też 
zakręcić śmigłem. Tuż obok kierownicy jest dźwignia z dźwiękiem 
i terkoczący wskaźnik poziomu prędkości.

• Roller – Naklejona na rolce grafika wprowadzi dziecko do świata 
małej matematyki. Cyfry 1,2,3 i adekwatna ilość postaci.

Niniejszy opis przedmiotu zamówienia przedstawia minimalne wymagania dotyczące wyposażenia. Poszczególne artykuły we wskazanych rozmiarach  
mogą nieznacznie się różnić (+/- 2-4 cm ), jednak muszą posiadać tę samą  funkcję i przeznaczenie.  W przypadku braku dostępności ww. produktów 
Zamawiający zakupi produkty  mające te same funkcje i przeznaczenie o zbliżonej cenie oraz zbiiżonych  parametrach/specyfikacji.                                          
                                                                                                                                                           Zabawki zakupione muszą  posiadać odpowiednie 
certyfikatydeklaracji zgodności, Znak CE, Certyfikacja CE. 


